
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №16
2019 წლის 30 იანვარი

ქ. თბილისი

 
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007წ., №169, მუხლი 1871) დამტკიცებულ დანართ
№2-ში შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება: 
1. ბიუჯეტის განმკარგველის – 355 – სსიპ „საპენსიო სააგენტოს“ შემდეგ დაემატოს შემდეგი შინაარსის
ბიუჯეტის განმკარგველები:
 

356 0968 ა(ა)იპ „საქართველოს კულტურის პალატა“

357 0969 სსიპ „ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის მედიისა და
ტელეხელოვნების საზოგადოებრივი კოლეჯი“

 
2. ბიუჯეტის განმკარგველის – 1454 – „ა(ა)იპ „ვანის მუნიციპალიტეტის სასპორტო დაწესებულებათა
გაერთიანებას“ – შემდეგ დაემატოს შემდეგი შინაარსის ბიუჯეტის განმკარგველი:
 

1455 5095 ა(ა)იპ „ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის პარკირების მართვის ცენტრი“

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ივანე მაჭავარიანი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017173


